

징계위원회운영규칙 일부개정[안]

1. 의결주문

징계위원회운영규칙 일부개정[안]을 다음과 같이 의결함.

2. 제안사유

- 연구원 인사규정 제48조(징계사유의 시효)의 내용과 중복되어 징계위원회운영규칙에서 삭제하여 규정을 명확히 하고자함.

3. 주요내용

- 제7조(징계사유의 시효)를 삭제

※ 인사규정 제48조(징계사유의 시효) 징계 의결의 요구는 징계사유가 발생한 날로부터 3년을 경과한 때에는 이를 행하지 못한다. 다만, 금품 및 향응 수수, 공금의 횡령, 유용의 경우에는 5년으로 한다. (개정 2013.3.22.)

※ 징계위원회운영규칙 제7조(징계사유의 시효) 징계 의결의 요구는 징계사유가 발생한 날로부터 2년이 경과한 때에는 이를 행하지 못한다. <삭 제>

4. 시 행 일

이 규칙은 원장의 승인을 얻은 날부터 시행한다.

신구조문대조표

현 행	개 정 안
제7조(징계사유의 시효) 징계의결의 요구는 징계사유가 발생한 날로부 터 2년이 경과한 때에는 이를 행하 지 못한다.	< 삭 제 >